FEDERACIO CATALANA DE PETANCA-TEMPORADA 2026

Relacié d'inscripcions a Competicions

Territorial de CATALUNYA Campionat de CATALUNYA TRIPLETES categoria JUVENIL

Equip_ _P. Codi
1 5 228

2 2 228

3 3 228

5 5 207

6 3 464

7 1 464

8 4 479

10 2 384

11 6 276

12 1 519

13 2 394

14 6 394

Club
ROCA-PALMERA C. P.

ROCA-PALMERA C. P.

ROCA-PALMERA C. P.

CASTELLDEFELS C. P.

TRINIDAD C. P.

TRAFALGAR C. P.

TRAFALGAR C. P.

AMICS DE BALENYAC. P.

VILANOVA | LA GELTRU C.P.

LA PLANA CLUB PETANCA

SAN JUAN LLEFIAALTO C. P.

SANT BOI C. P.

SANTS C. P.

SANTS C. P.

GRANVIAC. P.

GRAN VIA C. P.

lunes, 23 de febrero de 2026

Llicéncia
48845
47220
47146

47060
48404
48752
48589
49593
49594
49595

47036
48644
49607

47723
48147
49598

48163
48705
49205

47492
48325
49591

49605
48053
48499

49599
47943
47945

2365
2835
2836

48858
47359
48925

49628
49627
49626
49384
48866
47584
47018
48084
49215
48949
49606

48742
48811
49201
49284
47370
47099
48306
49639

Nom

AITOR TORRENTE PARDO
PAU CASO VALDIVIELSO
ALEX PRUNA DOMINGUEZ

JOEL BOTER DE PALAU RODENAS
IZAN HERNANDEZ ANDREU
CARLOS LOPEZ GALLARDO
DULCE HEREDIA MARTINEZ

TAI AGUILAR MORENO

HUGO CANDELAS JIMENEZ
DEREK FLORES JUAN

AINHOA MARTINEZ ROMERO
GORKA RUZ FONT
MIGUEL ANGEL IZQUIERDO SANCHEZ

GISELA FUENTES CALVO
ALBA FUENTES CALVO
LEO HERNANDEZ LOPEZ

EDGAR PAULINO SORIANO CASTELO
SAMUEL AMAYA MUNOZ
JUAN FLORES PICAZO

JAN SANCHEZ GUILLEN
ARNAU GONZALEZ FIMIA
HUGO PARRA MOLINA

IZAN OLIVERA CAPARROS
OSCAR IZQUIERDO MORAN
DAMYAN MEDINA MONTES

ALAN RUBIO ANGULO
FERRAN SORIO MANZANERA
BLANCA SORIO MANZANERA

JUAN CARLOS NIETO TRUJILLANO
ALEX SANCHEZ GONZALEZ
ANIOL SANCHEZ GONZALEZ

HABI MIREA
MANUEL AMAYA FLORES
ANGEL MIREA

FRANCISCO JERO CORDOBA JUAREZ
NOEL ORTIZ PIQUERES

HUGO LORENZO ESCOBEDO
CALEB CUENCA IBANEZ

MOISES SANTIAGO SANTIAGO
HUGO FERNANDEZ PARCERISAS
ALEX GRIMA GARCIA

IKER OLIVERA CAPARROS
NAHIARA NAVARRO BAUSILI
JOEL BERMEJO GARAY

DIEGO RUIZ CRUZ

ALVARO GOMEZ CLAVIJO

KEVIN MORENO FERNANDEZ

IZAN RICHARD WEICHERT BACA
ANTONIO CORTES FAJARDO

POL RODRIGUEZ LINARES
FRANCISCO SANCHEZ ALTARRIBA
RICARDO MOTOS SALVADOR
BASILIO MOTOS SALVADOR
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Territorial de CATALUNYA Campionat de CATALUNYA TRIPLETES categoria JUVENIL
Equip _P. Codi Club Llicéncia _Nom
17 6 317 GRANVIAC. P. 49200  JOSE FRANCISCO BACA AGUERRI
48802  ADRIAN URENA CANTILLO
48741 CARLOS GOMEZ CLAVIJO

18 5 343 SANT CUGAT ATLETIC C.P. 49007 ANTONIO ORTIZ AMADOR
49631 ISAIAS ORTIZ AMADOR
49632 DAVID ORTIZ ORTIZ
49630 RICARDO GOMEZ AMADOR
19 1 286 RAMON | CAJAL C.P. 47756 AITOR ATIENZA FERNANDEZ
48904 JAIME AMBEL AGUILA
48714 XAVIER FERRER GOMEZ
49597 PEDRO FLORES ARENAS

19 equips
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